
開札日等 (火)

入札案件番号 1042

入札件名

工事場所 勝山市 地係

契約締結日から

(金) まで

商 号 又 は 名 称
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

備考

上記のとおり報告します。

最低制限価格（税抜） 2,710,464円

2,709,400

（有）長谷川石材店

成器工業（有）

（有）田中商会

山清建設（株）

2,714,900

（株）田長組

2,708,900
2,708,400（有）サイト建設

（有）西丸建設

2,707,900

荒鹿建設（株）

2,729,900

2,721,900

以  下  余  白

九頭龍砕石（株）

2,719,900

羽越工業（株）

（有）横山テクノ

土居建設

藤沢建設

（有）前川組

（有）北八建設
（有）武善建設

2,718,900

山岡建設
（有）前川建設工業

2,715,900（株）ショウ
2,716,900

3,040,000円予定価格（税抜）

設計金額（税抜）

当該金額の５％に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額であ
る。

3,180,000円

2,710,900

2,713,900
2,711,900

2,734,900

2,724,900
2,723,900

2,930,000

エムケー建設（有）

2,717,900

（株）谷土建

（株）中西建設

2,709,900

2,722,900

市役所3F第2会議室

契約担当課

平成24年9月28日

入  札  結  果入札参加業者名

工期
契約方法 条件付き一般競争入札

工事担当課 上下水道課　下水道G

北郷町伊知地

開札場所

入札金額（1回目） 入札金額（2回目）
最低制限価格を下回り失格

最低制限価格を下回り失格

最低制限価格を下回り失格

最低制限価格を下回り失格
最低制限価格を下回り失格

入　札　結　果　（公表用）

2,704,400 10207

業者（債権者）番号決定事項

総務部総務課　契約検査・管理防災Ｇ

平成23年度　伊知地・坂東島農集排（単独）第５号工事、平成24年度　伊知地・坂東島農集排（単独）第４号工事（合併入札）

平成24年6月12日

10105

10404

最低制限価格を下回り失格 10005

10209

10202
10208
10204

落　札

10052
10004

10002
10003

10053

10006

10353
1

10352
10405

10403

10252

10305

10155
10304

Page1


