入 札 結 果 (公表用)

開札日等	平成24年6月12日	(火)			
入札案件番号	1042		開札場所	市役所3F第2会議室	
入札件名	平成23年度 伊知地·坂東島農	集集排(単独)第	5号工事、平成24年度	伊知地·坂東島農集排(単独)第4号工事(合併入札)	
工事場所	勝山市 北郷町伊知地	也 地係	契約担当課	総務部総務課 契約検査·管理防災G	
工期	契約締結日から		工事担当課	上下水道課 下水道G	
	平成24年9月28日	(金) まで	契約方法	条件付き一般競争入札	

	入札参加業者名 入 札 結 果							
	商号又は名称	入札金額(1回目)	入札金額(2回目)	決定事項	業者(債権者)番号			
1	エムケー建設(有)	2,704,400		最低制限価格を下回り失格	10207			
2	(株)田長組	2,707,900		最低制限価格を下回り失格	10352			
3	(有)サイト建設	2,708,400		最低制限価格を下回り失格	10405			
4	(有)西丸建設	2,708,900		最低制限価格を下回り失格	10252			
5	成器工業(有)	2,709,400		最低制限価格を下回り失格	10105			
6	(株)谷土建	2,709,900		最低制限価格を下回り失格	10005			
7	(有)北八建設	2,710,900		落札	10155			
8	(有)武善建設	2,711,900		,,, ,	10304			
9	(有)前川建設工業	2,713,900			10305			
10	山岡建設	2,714,900			10403			
11	(株)ショウ	2,715,900			10404			
12	荒鹿建設(株)	2,716,900			10202			
13	(株)中西建設	2,717,900			10208			
14	藤沢建設	2,718,900			10204			
15	(有)横山テクノ	2,719,900			10209			
16	(有)前川組	2,721,900			10003			
17	土居建設	2,722,900			10002			
18	(有)長谷川石材店	2,723,900			10006			
19	山清建設(株)	2,724,900			10004			
20	羽越工業(株)	2,729,900			10052			
21	九頭龍砕石(株)	2,734,900			10053			
22	(有)田中商会	2,930,000			10353			
23	以下余白				1			
24								
25								
26								
27								
28								
29								
30								
31								
32								
33								
34								
35								
36								
37								
38								
39								
40								
ŧл.	設計金額(税抜) 3,180,000円 備考							
予定価格(税抜) 3,040,000円			当該金額の5%に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額であ ス					
最低制限価格(税抜) 2,710,464円			ବം					

上記のとおり報告します。